



ZMĚNOVÝ LIST: Hala - dlažba		číslo ZL: ZL 06-3
Název akce:	„Nemocnice Vyškov – Centrum přirozeného porodu“	
Objednatel:	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno	
Zhotovitel:	RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov	
Změnový list vystavil:	Zástupce GD	
Datum:	08.01.2024	
<p>Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023.</p> <p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Projektová dokumentace pro provedení neřešila dlažbu ve vstupní chodbě, řešila pouze vybourání stávající oceloskleněné příčky bez návaznosti na úpravu podlahy (příčka oddělovala v chodbě prostor „zimní zahrady“).</p> <p><u>Nové řešení:</u> Příčka byla zakotvena v stávající podlaze, vybouráním došlo k jejímu porušení a proto byla provedena nová dlažba v ploše „bývalé zimní zahrady“</p> <p><u>Zdůvodnění změny:</u> Potřeba vyřešit novou podlahu po vybourání příčky.</p> <p><u>Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek</u> - Odstavec 4, § 222 - Jedná se o změnu nutnou ke zdárnému dokončení díla.</p>		
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
45 701,70 Kč		NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: Ing. Petr Badanko, RAPOS, spol. s.r.o		Souhlasím: Luděk Žabokrtský, INVESTINŽENÝRING a.s.
Datum:		Datum:
.....
(jméno, příjmení, podpis)		(jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: Ing. Petr Tomický		Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu Jihomoravského kraje)
Datum:		Datum:
.....
(jméno, příjmení, podpis)		(jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet Změnového listu		

ROZPOČET

ZAKÁZKA

Číslo: N23057
Zakázka: Nemocnice Vyškov - centrum porodu
Z_06-3 Dlažba

OBJEDNATEL

Název:
Adresa:
IČO:

ZHOTOVITEL

Název: RAPOS, spol. s r.o.
Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly
IČO: 25504487

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 45 701,70 Kč

ROZPOČET

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka

Popis	Cena
Z_06-3: Dlažba	45 701,70
SO 03: STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP KŘÍDLA C1	45 701,70
D.1.03.1: ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	45 701,70
63: Podlahy a podlahové konstrukce	9 844,82
771: Podlahy z dlaždic	17 112,04
96: Bourání konstrukcí	8 243,14
99: Stavební přesun hmot	2 280,74
D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot	8 220,96
Celkem (bez DPH)	45 701,70

ROZPOČET

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Z_06-3: Dlažba SO 03: STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP KŘÍDLA C1 D.1.03.1: ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNÉ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 63: Podlahy a podlahové konstrukce						45 701,70 45 701,70 45 701,70 9 844,82
1	632443211R00	Potěr lité cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm	m2	11,325	404,50	4 580,96
		Výkaz výměr: 1.NP 2,1*3,75 (0,175+0,825)*3,45		- 7,875 3,450		
2	632443212R00	Potěr lité cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	226,500	23,24	5 263,86
		Výkaz výměr: celkem tl. 15 cm 11,325*20		- 226,500		
771: Podlahy z dlaždic						17 112,04
3	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	11,325	8,00	90,60
4	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,325	53,90	610,42
5	771575111R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm	m2	11,325	741,00	8 391,83
6	X20965	Dlažba keramická 400x400 mm	m2	12,968	412,00	5 342,61
		Výkaz výměr: nášlapná vrstva 11,325*1,05 sokl (7,15+3,1)*0,1*1,05		- 11,891 - 1,076		
7	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	10,250	149,00	1 527,25
		Výkaz výměr: 1.NP 7,15+3,1		- 10,250		
8	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	159,630	7,20	1 149,34
96: Bourání konstrukcí						8 243,14
9	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,699	2 844,00	4 831,25
		Výkaz výměr: 1.NP 2,1*3,75*0,15 (0,175+0,825)*3,45*0,15		- 1,181 0,518		
10	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	11,325	36,00	407,70
11	965049112R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	1,699	1 263,20	2 146,18
12	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	11,325	60,56	685,84
13	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	7,150	24,08	172,17
		Výkaz výměr: 1.NP 0,175*2,1+0,825 0,3*2 3,45		- 3,100 0,600 3,450		
99: Staveništní přesun hmot						2 280,74
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m.	t	3,775	604,17	2 280,74
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot						8 220,96
15	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	4,109	139,30	572,38
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4,109	291,27	1 196,83
17	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,109	184,80	759,34
18	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	78,071	17,50	1 366,24
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,109	258,65	1 062,79
20	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	20,545	28,84	592,52
21	97990107R99	Poplatek za uložení suti - směsná suť	t	4,109	650,00	2 670,85

	Vlastní CN
	Ceník RTS
	SOD

